
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimii per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tt! 
femijeve madhore, ni? baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare tti te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit ti?. interesave nti ushtrimin e funksioneve 
publiie", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

MUSA RKESHKA I 11 

PROKURORIA RRETHIT GJYOESOR TIRANE. RRUGA "H.H. DALLIUW- TIRANE 

I NI bazi! ti pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

- 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegji!s - Inspektori i Pergjithshem i ILDLB-s&, qi! t l  verifikojne 
ne t i  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 

I detyrimet financiare, qe ekzistojne ni5 ern& dhe per llogarina time, ti2 bashkiishortit Ies dhe tiS 
I ErnijEve madhore. 

DekIaroj se tP' dhZnnaf e pasqyruara prej meje n2 kttC abkument 
janP te vZrteta dhe nu& kana deklaruar as@ qi! nuk eshtt? e vtrtett. 

d 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SMIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
? 

$ Nese ky format bh te  i pamjaftueshem, vazhdoni te 
ploGsoni ni! fotokopje ti! tij. 

Rploisohef nga TrIori 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Nese ky format esht6 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ttr tij. 

Te; plol~sohrl ngn ?~lar i  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nti 31 Dhjetor te vitit tE deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasja Sonila Levend Rreshka , bashkieshort/e 
Em&, atesi, mbiemer Rmije madhore se bashku me prinderit 

Wmije madhore tif ndare nga prinderit 

e subjektit Dritan Musa Rreshka, Prokuror ne Prokurorine e rrethit Gjyqesor Tirane. 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikiis 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
t& interesave nif ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  te Deklarimit dhe Kontrollit E Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjifs - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n l  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP kett? 
dokument janB te verfda dlre nuk k m  dpklaruar asdC 
qe nuk eshte e vZrtetZ 

Te pplofCsohef ngapjestmari i fatnioes me pusuri vecnmas 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format 8she i pamjaftueshem, vazhdoni tLi ploEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~%ISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHZME DHE VEPRIlWTARl 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashfe vendit, qe ka krijuar tt ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpnuese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeter; per periudhan nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor tE  vitit tl! deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet tti deklarohen te drejtat e 
Frfitimit te fryteve civile tts pronesise, ti5: cilat jane realizuar nga data e deklarimit tiS meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~ ?  DHE FIZIG I1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nt! 31 
dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




